
平成 18 年 12 月 1 日 

株 主 各 位 

 

東京都中央区日本橋室町二丁目１番１号 

電 気 化 学 工 業 株 式 会 社 

代表取締役社長 川端 世輝 

 

単元未満株式の買増しおよび買取り手数料「無料化」のお知らせ 

 

拝啓 ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

さて、当社では、現在、単元未満株式をご所有の株主さまが、単元株式数に不足する

数の当社株式を買増しして単元株式におまとめいただける単元未満株式買増制度、およ

びご売却をご希望の場合に、当社に買取りをご請求いただける単元未満株式買取制度を

採用しております。 

このたび、従来、株主さまにご負担いただいておりました買増請求および買取請求に

かかる手数料を「無料」（従来は、最低 2,500 円）に変更いたしましたので、ご案内申

し上げます。 

なお、単元未満株式の買増請求および買取請求は、下記の株主名簿管理人事務取扱所

および同取次所で受け付けております。お手続きの詳細およびご不明な点につきまして

は株主名簿管理人までお問い合わせください。 

敬 具 

 

【お問い合わせ先】 

中央三井信託銀行株式会社 証券代行部 

電話 0120-78-2031（フリーダイヤル） 

 

 

 


